

Furesø Iværksætterhus ApS

Ny Vestergårdsvej 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 65 37 59

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Mikael Boris Boutrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Furesø Iværksætterhus ApS Ny Vestergårdsvej 21 3500 Værløse
	CVR-nr.: 40 65 37 59
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Mikael Boris Boutrup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	MIHA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.306 kr. mod 961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.827 kr. mod -14.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	3/7 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	12.306	961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.657	-15.657
Driftsresultat	-3.351	-14.696
Resultat før skat	-3.351	-14.696
Skat af årets resultat	1.524	0
Årets resultat	-1.827	-14.696
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.827	-14.696
Disponeret i alt	-1.827	-14.696

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.101	0
Indretning af lejede lokaler	46.971	62.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.072</u>	<u>62.628</u>
Deposita	17.250	17.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.250</u>	<u>17.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.322</u>	<u>79.878</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.325	75.564
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.524	0
Andre tilgodehavender	12.798	3.500
Tilgodehavender i alt	<u>152.647</u>	<u>79.064</u>
Likvide beholdninger	5.792	10.415
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.439</u>	<u>89.479</u>
Aktiver i alt	<u>239.761</u>	<u>169.357</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.523	-14.696
Egenkapital i alt	23.477	25.304
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.735	13.973
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.996	49.996
Anden gæld	82.953	80.084
Periodeafgrænsningsposter	3.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.284	144.053
Gældsforpligtelser i alt	216.284	144.053
 Passiver i alt	239.761	169.357

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.696	-14.696
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-14.696	25.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.827	-1.827
	40.000	-16.523	23.477

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	3/7 2019 - 30/6 2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>